
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 
426 
936 
572 

13 
31 

204* 
14 

717 
106 

51 

Name 
Moses Röder 
Henri Wegmann 
Nico Haas 
Luca Aubaret 
Max Jakob 
Max Hennemann 
Max Schipper 
David Röß 
Adrian Woggon 
Max Aubaret 

Club 
AC Kronach im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MSC Schwandorf im ADAC 
MC Frankenjura 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Mühlhausen 
AC Kronach im ADAC 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
AMC Hohe Asslitz 
MC Frankenjura 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
13 
15 
11 
12 
14 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
12 
14 
13 
11 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
40 
34 
34 
28 
27 
25 
25 
25 
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Orbits 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau SDO SportTiming

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

Reg.Nr.:

V3 Nordbayern MX Cup MSC Höchstädt 
[2] Jugend A 

Tageswertung 

MSC Höchstädt 1,795 km 

51. Höchstädter ADAC Motocross
29./30. September 2018


